У П РА В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Н Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

Г И М Н А З И Я № 41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

« 10 » ап рел я 2024  г. №  29

г. Новоуральск

О  с р о к а х  о р га н и за ц и и  и н д и в и д у а л ь н о го

о т б о р а  в д е с я т ы е  к л а с с ы  д л я  п р о ф и л ь н о го

о б у ч е н и я  в 2 0 2 4  го д у

В  с о о тв е т с т в и и  со  с та тье й  55 Ф е д е р а л ь н о го  з а к о н а  о т  2 9  д е к а б р я  2 0 1 2  г. №  2 7 3 -

Ф З « О б  о б р а зо в а н и и  в Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » , п р и к а з а м и  М и н и с т е р с т в а

п р о с в е щ е н и я  Р Ф  о т  0 2 .0 9 .2 0 2 0  №  4 5 8  « О б  у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  п р и ё м а  н а  о б у ч е н и е

п о  о б р а з о в а т е л ь н ы м  п р о г р а м м а м  н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о , о с н о в н о г о  о б щ е г о  и  с р е д н е г о

о б щ е г о  о б р а з о в а н и я » ; п о с т а н о в л е н и я  П р а в и т е л ь с т в а  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  о т

2 7 .1 2 .2 0 1 3  №  1 6 6 9 -П П  "О б  у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  о р г а н и з а ц и и  и н д и в и д у а л ь н о г о

о т б о р а  п р и  п р и е м е  л и б о  п е р е в о д е  в  г о с у д а р с т в е н н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е  о р г а н и з а ц и и

С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  и  м у н и ц и п а л ь н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е  о р г а н и з а ц и и  д л я

п о л у ч е н и я  о с н о в н о г о  о б щ е г о  и  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я  с у г л у б л е н н ы м

и з у ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  у ч е б н ы х  п р е д м е т о в  и л и  д л я  п р о ф и л ь н о г о  о б у ч е н и я " ;  У с т а в о м

М А О У  « Г и м н а з и я  №  4 1 » , « П р а в и л а м и  и н д и в и д у а л ь н о го  о т б о р а  в 10 к л а с с  д л я

п р о ф и л ь н о го  о б у ч е н и я  в М А О У  « Г и м н а зи я  №  4 1 » , у т в е р ж д е н н о го  п р и к а зо м  д и р е к т о р а

о т  2 6 .0 2 .2 0 2 4  №  2 2  и в ц е л я х  о р га н и за ц и и  и н д и в и д у а л ь н о го  о т б о р а  в д е с я ты е  к л а с с ы  в

М А О У  « Г и м н а зи я  №  41»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У с т а н о в и т ь  ср о ки  о р га н и за ц и и  и н д и в и д у а л ь н о го  о т б о р а  в 10 к л а с с ы  д л я

п р о ф и л ь н о го  о б у ч е н и я  (гу м а н и т а р н ы й , с о ц и а л ь н о -э к о н о м и ч е с к и й  и т е х н о л о ги ч е с к и й

п р о ф и л ь ) в т е к у щ е м  у ч е б н о м  году:

1) п р и ём  за я в л е н и й  н а  и н д и в и д у а л ь н ы й  о тб о р : 03 и ю н я  - 14 и ю н я  2 0 2 4  г.

З а я в л е н и я  п р и н и м а ю т с я  в зд а н и и  ги м н а зи и : ул . Л е н и н а , 38 а, с 1 0.00  д о  16 .00 , 14 и ю н я

с 10-00  д о  12.00;

2 ) п р и ем  д о к у м е н т о в  -  п р и л о ж е н и й  к  за я в л е н и ю  н а  и н д и в и д у а л ь н ы й  о тб о р

(к о п и я  а т т е с т а т а  и л и  с п р а в к у  о б  и т о г о в ы х  о т м е т к а х , з а в е р е н н у ю  д и р е к т о р о м

о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и , р е зу л ь та т ы  Г о с у д а р с т в е н н о й  и т о го в о й  а тт е ст а ц и и ): до

28  и ю н я  2 0 2 4  го д а  с 1 0.00  д о  1 6.00  по  а д р е с у  у л . Л ен и н а , 38  а;

3) о б ъ я в л е н и е  р е зу л ь т а т о в  р е й т и н га  в с о о тв е т с т в и и  с р е ш е н и е м  п р е д м е т н о й

к о м и с си и : 02  и ю л я  2 0 2 4  го д а  в 14 .00  в зд а н и и  н а  ул . Л е н и н а , 38 а;

4 ) п р и ем  а п е л л я ц и о н н ы х  за я в л е н и й  д о  1 4 .0 0  04  и ю л я  2 0 2 4  го д а  в зд а н и и  н а  ул .

Л ен и н а , 38  а;

5) р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й  (п р и  н а л и ч и и ) к о н ф л и к т н о й  к о м и сс и е й : 04 и ю л я

2 0 2 4  г. в зд а н и и  н а  ул . Л е н и н а , 38 а;

6) о б ъ я в л е н и е  р е зу л ь т а т о в  к о н к у р с н о го  о т б о р а  п р и е м н о й  к о м и сс и е й : 05 и ю л я

2 0 2 4  г. в зд а н и и  н а  ул . Л е н и н а , 38 а;

7) п р и е м  за я в л е н и й  в 10 к л а с с  у ч а щ и х с я , п р о ш е д ш и х  и н д и в и д у а л ь н ы й  о тбо р :

0 5 -0 9  и ю л я  2 0 2 4  г. с 10 .00  д о  16.00  в зд а н и и  ул . Л е н и н а , 38  а;

2. Х о м е й  О л ь ге  М и х а й л о в н е , за м е с т и т е л ю  д и р е к т о р а , о п у б л и к о в а т ь  д а н н ы й

п р и ка з  н а  о ф и ц и а л ь н о м  са й т е  ги м н а зи и .

3. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  п р и к а за  о с та в л я ю  за  со б о й .

А .В . В е л и ко в

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T13:07:05+0500